بار اول و تحت فشار اعتراضات در شهرهای کردستان و در سطح بین المللی مقامات رژیم در سقز حاضر شدند به مدت دو ساعت او را به بیمارستان ببرند.

محمود صالحی بدن قید و شرط باید آزاد شود. با آزادی او شرایط مساعد معالجه او نیز فراهم میشود. کمپین اعتراض به زندانی بودن محمود صالحی در ایران و در سطح بین المللی تا آزادی او ادامه دارد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۷ آذر ۱۳۷۹ (۲۷ نوامبر ۲۰۰۰)

#### کمیته کردستان

رحمان حسین زاده، دبیر کمیته ۸۳۷ ۸۵۵ ۷۳۹ ۰۰۴۶
Fax: 0044 870 133 7209
Email: r\_hoseinzadeh@yahoo.com

#### سازمان جوانان کمونیست

بهرز مدرسی، دبیر سازمان ۷۶۰۳ ۲۹۵ ۱۷۲ ۰۰۴۹

Postfach 102515
50465 Köln
Germany

آدرس:

#### سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت